那須町議会運営委員会会議録（要点記録）

○招集日時 令和６年９月１７日（火曜日）午前 10時 50分開会（本会議終了後）

○招集場所 ４０１委員会室

○出席委員（５名）   委員長  池澤 昇秋  副委員長 平山 輝貴

委員   齋藤 則人  委員   田村 浪行

委員   薄井 博光

○出席議員       議長   室井 髙男  副議長  木村 秀一

○欠席委員       無し

○職務のため出席した者 事務局長 高藤 建、事務局長補佐 平野 雅美

○傍聴者 ０名

○本日の会議に付した事件

１ 協議事項

（１）令和６年第５回那須町議会定例会の振り返りについて

（２）議会傍聴アンケートの回答について

（３）その他

◎挨拶 委員長  池澤 昇秋

◎議題

１ 協議事項

（１）令和６年第５回那須町議会定例会の振り返りについて

   第５回定例会の振り返りを行った。

   なお、行政報告に関する質問については、次回の議運で協議することとした。

（２）議会傍聴アンケートの回答について

  担当：田村委員 回答は、9月 20日の議運で再協議することとした。

（３）その他

 ①議会運営委員会の行政視察について

  行政視察の質問事項を 9月 19日までに提出することとした。

  また、蔵王町議会から、説明内容に「通年議会について」を提案されたので追加することと

した。

２ その他

◎次回の議会運営委員会

  ○日時 ９月２０日（金）午前９時から

  ○内容

（１）議員全員協議会（９月２５日）の協議事項について

（２）その他

午前 11時 55分閉会

署名人 委員長 池澤 昇秋